
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO

2020 m. gruodžio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gruodžio 14 d. nutarimo Nr. 1418 „Dėl

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino

Lietuvos  Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo“ 1.2 papunkčiu, atsižvelgdamas į

Visagino  savivaldybės ekstremalių situacijų komisijos 2020 m. gruodžio 15 d. posėdžio protokolą

Nr. (4.64)-9-1411 ir Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Visagino policijos

komisariato teikimą:

1. N u r o d a u nuo 2020 m. gruodžio 18 d. 12.00 val. iki 2021 m. sausio 3 d.

24.00  val. riboti asmenų judėjimą tarp savivaldybių, įrengiant technines eismo ribojimo priemones

ir (ar) eismą draudžiančius kelio ženklus Visagino savivaldybėje (pridedama):

1.1. Nr. 301 „Įvažiuoti draudžiama“ Taikos pr. prie Visagino geležinkelio stoties

išvažiavimas iš žiedo į mišką (link Taikos pr. 1C), už Taikos pr. 1 LRTC Visagino RTS (televizijos

bokštas) ir priešais Taikos pr. 46;

1.2. įrengti technines eismo ribojimo priemones ir eismą draudžiančius ženklus Nr. 301

„Įvažiuoti draudžiama“ Energetikų ir Jaunystės gatvių sankirtoje bei Energetikų ir Gulbinio gatvių

sankirtoje;

1.3. įrengti technines eismo ribojimo priemones ir eismą draudžiančius ženklus Nr. 301

„Įvažiuoti draudžiama“ bei informacinį kelio ženklą Nr. 625 „Apylankos kryptis“ Energetikų g. kelias

(Nr. 5348) Visaginas – VĮ Ignalinos atominė elektrinė sankryža su Turmanto keliu (Nr. 5312);

1.4. įrengti informacinius kelio ženklus Nr. 611 „Aklakelis“, Nr. 625 ir Nr. 626

„Apylankos kryptis“ Energetikų g. kelias (Nr. 5348) – VĮ Ignalinos atominė elektrinė Nr. 177 ir

Eglinio g. sankryžoje;

1.5. įrengti kelio ženklą Nr. 625 „Apylankos kryptis“ iš VĮ Ignalinos atominė elektrinė

kelio Nr. 177 ir kelio Nr. 113 sankryžoje.

2. P a v e d u:

2.1. Visagino savivaldybės administracijos Aplinkos tvarkymo skyriui organizuoti ir

kontroliuoti 1 punkte nurodytų darbų vykdymą;

2.2. Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir informacinių

technologijų skyriui šį įsakymą paskelbti Visagino interneto svetainėje.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos   administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo   nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. gruodžio ___ d. įsakymo Nr. ĮV-E-____

priedas

KELIO ŽENKLŲ IR HORIZONTALIOJO ŽENKLINIMO SCHEMA

Kelio ženklų bei eismo ribojimą blokuojančių įrenginių įrengimas Visagine:



2



3





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl kelio ženklų įrengimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-17 18:39 Nr. ĮV-E-629

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-17 17:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-17 17:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-17 18:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-17 18:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-30 17:00 - 2025-04-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20201216.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2020-12-18 08:05 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




